
NettoKOM Tarif (Prepaid Mobilfunktarif)

Produktinformationsblatt  
gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

Datenübertragungsraten  
im inländischen Datenverkehr

im Download im Upload Ab Verbrauch des  
inkl. Datenvolumens  
wird reduziert auf:

Geschätzter Maximalwert 25 Mbit/s 10 Mbit/s 64 Kbit/s

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten • Kündigungsfrist: 0 Tage

• Mindestlaufzeit: 0 Tage

• Tarifoption jederzeit abbestellbar

• Tarifoption 4 Wochen ab Aktivierung gültig

•  Tarifoption verlängert sich automatisch um weitere 4 Wochen  
bei ausreichend Guthaben

Entgelt Starter-Set UVP NettoKOM BASIC: 9,99 €, inkl. 10,00 € Startguthaben

   Internet    Telefonie    TV               Vermarktung seit 31/03/2008

Dieses Produkt ist ein Prepaid Mobilfunktarif und beinhaltet unten aufgeführte Leistungen. Einzelheiten 
zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und 
AGB unter: www.nettokom.de.

✔ ✔

Tarifoption inkl. Datenvolumen Frei-SMS/-Minuten Preis

SMART S 3 GB Flatrate 7,99 €

SMART M 6 GB Flatrate 12,99 € 

SMART L 12 GB Flatrate 17,99 €

Internet Flat S 1 GB – 3,99 €

Internet Flat M 3 GB – 6,99 €

Internet Flat L 5 GB – 9,99 €

Basispreis 0,24 €/MB – 0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS
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NettoKOM Tarif (Prepaid Mobilfunktarif)

Produktinformationsblatt  
gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

Datenübertragungsraten  
im inländischen Datenverkehr

im Download im Upload Ab Verbrauch des  
inkl. Datenvolumens  
wird reduziert auf:

Geschätzter Maximalwert 25 Mbit/s 10 Mbit/s 64 Kbit/s

Tarifoption inkl. Datenvolumen Frei-SMS/-Minuten Preis

Daten-Pass S 1 GB – 1,99 €

Daten-Pass L 10 GB – 3,99 €

Basispreis 0,24 €/MB – 0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten • Kündigungsfrist: 0 Tage

• Mindestlaufzeit: 0 Tage

• Tarifoption 24 Stunden ab Aktivierung gültig

• Nach Verbrauch des Inklusivdatenvolumens oder Ablauf der Verbrauchsfrist endet 
   die Tarifoption automatisch; Tarifoption verlängert sich nicht automatisch

Entgelt Starter-Set UVP NettoKOM BASIC: 9,99 €, inkl. 10,00 € Startguthaben

   Internet    Telefonie    TV               Vermarktung seit 31/03/2008

Dieses Produkt ist ein Prepaid Mobilfunktarif und beinhaltet unten aufgeführte Leistungen. Einzelheiten 
zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und 
AGB unter: www.nettokom.de.

✔ ✔
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